PORTARIA PGR/MPU N° 91, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições,

com fundamento no art. 78, § 2º, do Regimento Interno da Escola Superior do Ministério

Público da União, resolve:

Art. 1º Nomear os Procuradores da República EDILSON VITORELLI DINIZ

LIMA e GUSTAVO KENNER ALCANTARA para, na qualidade de representantes do

Ministério Público Federal, exercerem, por 2 (dois) anos, respectivamente, as funções de

Coordenador de Ensino, titular e suplente, da Escola Superior do Ministério Público da União.

Art. 2º Esta portaria produz efeitos a partir da data de sua publicação.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

PGR-00623988/2018

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA GERAL DA REPUBLICA

SECRETARIA GERAL JURÍDICA/PGR
SUBSECRETARIA DE GESTÃO DOCUMENTAL E PROCESSUAL/PGR

Pág. 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

P
R
O
C
U
R
A
D
O
R
A
-
G
E
R
A
L

D
A

R
E
P
Ú
B
L
I
C
A

R
A
Q
U
E
L

E
L
I
A
S

F
E
R
R
E
I
R
A

D
O
D
G
E
,

e
m

0
6
/
1
1
/
2
0
1
8

1
9
:
5
0
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

0
C
F
D
0
5
7
5
.
4
0
9
0
5
D
8
1
.
C
1
9
F
D
7
F
3
.
C
2
8
E
8
8
4
E